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کازرون
دردانشگاهآزادکازرونصورتگرفت؛

بررسی »چرا مرگ بر آمریکا« در کرسی 
آزاداندیشی

 
کرسی آزاداندیشی دو گروه مخالف و موافق دانشجویی 
بر  مرگ  چرا  موضوع  مورد  در  کازرون  آزاد  دانشگاه 
منفی آن در جامعه داخلی  و  مثبت و  تبعات  آمریکا و 

خارجی برگزار شد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، علی اکبر 
عارف از برگزاری کرسی آزاداندیشی دانشجویی با عنوان 
شعار مرگ بر آمریکا آری یا نه در دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کازرون خبر داد.
کرسی  گفت:  کازرون  واحد  فرهنگی  دانشجویی  معاون 
آزاداندیشی با تلاش دو گروه مخالف و موافق دانشجویی 
در راستای ادامه شعار مرگ بر آمریکا آری یا نه و تبعات 
و یا نکات مثبت و منفی این شعار در جامعه داخلی  و نیز 

خارج از کشور را موردبررسی قراردادند.
دانشجوی موافق با تداوم  شعار مرگ بر آمریکا در جامعه 
بابیان اینکه این شعار اعلام تنفر از کفار و مستکبران است 
و دارای مبانی عقیدتی و دینی است، گفت: در فرهنگ و 
ادبیات اسلامی، موارد متعددی یافت می شود که خداوند و 
بزرگان دین، مشرکان، ظالمان و مستکبران و... را لعن و 

نفرین کرده اند و برای آنها آرزوی مرگ دارند.
دانشجوی دیگری به عنوان مخالف با تداوم شعار مرگ بر 
آمریکا، گفت: با حلوا حلوا کردن دهان شیرین نمی شود 
تبیین  پیشرفته،  ژاپن و دیگر کشورهای  اینکه کشور  و 
با  توانسته  آمریکا  برابر  در  آنها  خارجی  سیاست های 

مدیریت صحیح موجب پیشرفت جامعه آنها شده است.
این دانشجو ادامه داد: کشور ما پس از گذشت ۴۰ سال از 
با گفتن مرگ بر آمریکا  انقلاب اسلامی  عمر پربرکت 
اقتصادی و  تغییر کرده، آیا تأثیری در وضع  چه چیزی 
نظر  اساسی  استدلال  خیر،  یا  است  داشته  کشور  سیاسی 
مسئولان  نکردن  همکاری  مانند  مسائلی  دیگر  و  مخالف 
کشور با نیروی جوان و علم زدایی در کشور که همگی 
موجب تأثیر فشارهای بیشتر آمریکا بر ملت و کشور ما 

شده است.
معاون فرهنگی دانشجویی بابیان اینکه یکی از وظایف و 
واجبات در دین اسلام، تبری و بیزاری از دشمنان اسلام 
است، گفت: بنابراین صحت و اصل شعار مرگ و برائت 
از دشمنان الهی روشن است و با در نظر گرفتن ابعاد توطئه 
ملت های  سایر  و  ایران  مردم  ضد  بر  آمریکا  جنایت  و 

دین  با  آنها  آشکار  دشمنی  و  خصومت  و  جهان  مظلوم 
اسلام، شکی نیست که آمریکا مصداق مسلم شرک، کفر، 
نه تنها  استکبار درروی زمین است و مسلمانان  عصیان و 
در  دارند  وظیفه  بلکه  انزجار هستند،  این  بیان  به  موظف 
عمل نیز با آن مبارزه کنند تا هرگونه سیطره و سلطه این 

استکبار بر مسلمانان برداشته شود.
الله  یجعل  لن  »و  می فرماید:  کریم  قرآن  افزود:  عارف 
بر  مرگ  شعار  اعلام  و  سبیلًا«  المؤمنین  علی  للکافرین 
نامشروع  سلطه  بار  زیر  و  نپذیرفتن  معنای  به  آمریکا، 
از آن  برائت  معنای  به  نرفتن و  تمامیت طلب  آمریکای 
از  نیز  )ص(  خدا  رسول  و  خداوند  که  همان گونه  است 
المشرکین  بریءمن  الله  »ان  می جویند؛  برائت  مشرکان 
ورسوله«. و از همین آیه می توان برداشت کرد که برای 
حفظ عزت و استقلال سیاسی، اقتصادی و فرهنگی خود 
و حفظ منافع و مصالح جامعه و انقلاب اسلامی تا زمانی 
که آمریکا دست از این خوی سلطه طلبی و فساد در زمین 
مصلحت  هم  اسلامی  مقدس  نظام  مسئولان  و  برنداشته 

بدانند، این شعار ادامه خواهد داشت.
به   اشاره  با  کازرون  واحد  دانشجویی  فرهنگی  معاون 
اثرات روان شناختی این شعار که موجب تنفر از ظالم و  
ترحم بر مظلوم را در دل ها تقویت می کند، گفت: ادامه 
این شعار انسان را از تمایل به ظلم و ظالم بازمی دارد و این 

امر، موجب صفا و صداقت و صمیمیت در جامعه است.

استان خوزستان

اهواز
معاونپیشبینیوتحقیقات
سازمانهواشناسیکشور:

مرکز ملی گردوخاک اهواز 
بین المللی می شود

 
کشور  هواشناسی  سازمان  تحقیقات  و  پیش بینی  معاون 
گفت: قرار است مرکز ملی گردوخاک اهواز با مشارکت 

مرکز شهر بارسلون به یک مرکز بین المللی تبدیل شود.
و  همایش  در  عابدینی  علی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
اظهار  اهواز  در  گردوخاک  بین المللی  کارگاه  هفتمین 
به  از سال ۹۵ شروع  اهواز  ملی گردوخاک  کرد: مرکز 
این  دنبال  به  آن  فعالیت  آغاز  از  و  است  کرده  فعالیت 
فعالیت  وارد  بارسلون  شهر  مرکز  با  مرکز  این  تا  بودیم 

مشترک شده و قرار است تا مرکز اهواز بین المللی شود.
درخصوص  نیز  برنامه هایی  راستا  همین  در  افزود:  وی 
نظر  در  استان  هواشناسی  مرکز  به روزرسانی  و  تجهیز 

گرفته شده است.
کشور  هواشناسی  سازمان  تحقیقات  و  پیش بینی  معاون 
که  داشتیم  فصلی  پیش بینی  قبل  ماه  چند  از  کرد:  بیان 
این  استان خواهیم داشت که تاکنون  بارندگی خوبی در 
موضوع محقق شده و به صورت کلی سال آبی خوبی برای 
احتمال وقوع  خوزستان پیش بینی  شده و در همین راستا 

پدیده گردوغبار در سال پیش رو کم شده است.

استان بوشهر
2 اثر صنایع دستی استان بوشهر نشان 

اصالت یونسکو دریافت کرد

و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  سرپرست 
جمهوری  اثر   50 از  گفت:  بوشهر  استان  گردشگری 
اسلامی ایران که موفق به دریافت مهر اصالت صنایع دستی 
)یونسکو(  متحد  ملل  سازمان  فرهنگی  علمی  سازمان  از 

شدند 2 اثر متعلق به بانوان هنرمند این استان است.
خبرنگاران  جمع  در  مهدی زاده  ارغوان  ایرنا،  گزارش  به 
 )WCC( افزود: مراسم داوری شورای جهانی صنایع دستی
و  باکیفیت  محصولات  و  هنری  آثار  ارزیابی  به منظور 
می شود  برگزار  یک بار  سال   2 هر  صنایع دستی  مرغوب 
و در این مراسم آثاری که مبین هویت فرهنگی و ملی 
کشورها و دارای خلاقیت در طرح، روش تولید و استفاده 
به دریافت  باشد، موفق  اثر  اولیه طبیعی در خلق  از مواد 

گواهینامه جهانی می شود.
وی بیان کرد: پس از اعلام نتایج داوری شورای جهانی 
صنایع دستی، لطیفه عبدالهی در رشته خوس دوزی و جان 
مهر  کسب  به  موفق  رندبافی  رشته  در  کاویانی  افروز 

اصالت صنایع دستی یونسکو شدند.
مهدی زاده بابیان اینکه آثار خلق شده ریشه در فرهنگ، 
کرد:  بیان  دارد،  سرزمین  یک  اصالت  و  قومیت 
خوس دوزی ازجمله رشته هایی است که خاستگاه آن در 
جنوب استان بوشهر و در شهرستان کنگان و عسلویه است 

و می توان ظرافت و زیبایی را در این اثر هنرمندانه دید.
وی افزود: رشته رند بافی نیز یکی از شاخه های بافته های 
اقوام  با توجه به حضور  داری در استان بوشهر است که 
قشقایی در مناطق مختلف بوشهر بافته می شود و روح و 
اصالت این قوم با پیوند مردم جنوب در این اثر هویداست.
استان  بانوی   2 بار  نخستین  برای  کرد:  بیان  مهدی زاده 
بوشهر صنایع دستی این استان را در جهان به گونه ای دیگر 
معرفی کرده اند و این آثار در شورای جهانی صنایع دستی 

به نام بوشهر ثبت شده است.
و  صنایع دستی  فرهنگی  میراث  کل  اداره  سرپرست 
گردشگری استان بوشهر گفت: این استان ظرفیت بالایی 

در نیروی انسانی و خلاقیت و اصالت صنایع دستی و پیوند 
تنگاتنگی با فرهنگ و طبیعت منطقه برقرار کرده است 

و همه این ها وصله های جداناشدنی از مردم آن هستند.
امروز صنایع دستی استان بوشهر جایگاه  وی یادآور شد: 
جهانی خود را به دست آورده است و در آینده نیز این 
با  است  انتظار  و  می شود  معرفی  جهان  در  بیشتر  مهم 
تولید  در  مؤثر  و  مهم  گامی  افتخار  این  به کسب  توجه 
و توسعه اشتغال و معرفی ظرفیت های بومی برای توسعه 

صنایع دستی برداشته شود.

استان هرمزگان

قشم
 منع تردد شناورهای غیراستاندارد 

در آب های هرمزگان

به منظور  گفت:  هرمزگان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
سفرهای  ایمنی  ضریب  ارتقای  و  استانداردها  رعایت 
بخش  در  غیراستاندارد  شناورهای  تردد  از  دریایی، 

گردشگری دریایی این استان جلوگیری می شود.
اعضای  جمع  در  عفیفی پور  الله مراد  ایرنا،  گزارش  به 
در  داشت:  اظهار  قشم  جزیره  گردشگری  تعاونی های 
ایمن  تردد شناورهای غیر  از  ابلاغ رسمی جلوگیری  پی 
مسافری در این منطقه بوده و در همین راستا مدیریت عالی 
استان نیز تأکید ویژه ای بر نوسازی ناوگان گردشگری، 

سلامت و ایمنی مردم در ترددهای دریایی دارد.
وی افزود: در راستای رفع موانع موجود و برطرف کردن 
الحاق  راستای  در  گردشگری،  تعاونی های  دغدغه های 
فروگذار  کوششی  و  حمایت  هیچ  از  ایمن  شناورهای 
نخواهیم کرد. وی از اعطای تسهیلات با سود صفر درصد 
به متقاضیان از محل وجوه اداره شده سازمان بنادر خبر داد 
و گفت: می توان از ظرفیت کشتی سازی های داخلی برای 

ساخت شناورهای جدید تفریحی استفاده کرد.
که  است  این  بر  ما  تلاش  داشت:  بیان  مسئول  مقام  این 
این  از  استفاده  برای  آورده  میزان  کمترین  تعاونی ها 
بانک های  با  مذاکره  طریق  از  و  باشند  داشته  تسهیلات 

عامل، دوره زمانی بازپرداخت اقساط نیز افزایش یابد.
عفیفی پور اظهار داشت: هرمزگان به عنوان استان پایلوت 
گردشگری  ناوگان  استانداردسازی  و  نوسازی  زمینه  در 
شناورهای  الحاق  با  و  شده  تعیین   کشور  در  دریایی 
استاندارد به ناوگان گردشگری دریایی، بازار این صنعت 

به شکل چشمگیری رونق می گیرد.
اینکه  بابیان  هرمزگان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
از  استفاده  دریایی  درگشت های  ملاک  مهم ترین 

هم اکنون  گفت:  است،  استاندارد  و  ایمن  شناورهای 
برای  را  لازم  استانداردهای  موجود  تفریحی  شناورهای 

گشت های ایمن دریایی ندارند.
این است  بیان داشت: مدیریت عالی استان خواستار  وی 
که  استاندارد  و  ایمن  شناورهای  با  سنتی  شناورهای  که 
گواهینامه های لازم از مؤسسات رده بندی دارند، جایگزین 
توسعه صنعت گردشگری  داشت:  ابراز  عفیفی پور  شوند. 
دریایی می تواند نقش بسزایی در بهبود اقتصاد مردم منطقه 
استاندارد  زیرساخت های  باید  رو  همین  از  و  باشد  داشته 

برای این بخش فراهم شود.
کرد:  خاطرنشان  هرمزگان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
ازجمله  گردشگری  و  مسافری  بنادر  احداث  از  قبل  تا 
بندر شهید حقانی سالانه 2 میلیون تردد مسافری در استان 
انجام می شد، اما امروز با توسعه زیرساخت ها، شاهد تردد 
بیش از 20 میلیون نفر سفر به جزیره های خلیج فارس در 

هرمزگان هستیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیسحوزههنریکهگیلویهوبویراحمد
عنوانکرد؛

حضور انیمیشن حوزه هنری 
کهگیلویه و بویراحمد در۳۴ جشنواره 

بین المللی

رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد گفت: انیمیشن 
محراب آرامش تولید شده در حوزه هنری استان تاکنون 

به ۳۴ جشنواره خارجی راه یافته است.
شریف اسلامی در گفت وگو با خبرنگار مهر، افزود: این 
به کارگردانی زیبا  انیمیشن در مدت زمان چهار دقیقه و 
ارژنگ تاکنون در ۳۴ جشنواره بین المللی در کشورهای 
کره  روسیه،  اسپانیا،  ایتالیا،  آمریکا،  همچون  مختلفی 
و... حضورداشته  آلبانی  اکراین، صربستان،  هند،  جنوبی، 
است. وی بیان داشت: آخرین حضور بین المللی این فیلم 
این جشنواره  بوده که  آمریکا  اورگان  فیلم  در جشنواره 

هم اکنون در این کشور در حال برگزاری است.
اسلامی افزود: این فیلم هفته گذشته نیز به جشنواره جهانی 

فیلم های محیط زیست آمریکا راه یافته بود.
وی اظهار داشت: این فیلم پیش ازاین نیز جایزه جشنواره 
جهانی فیلم هند را در بخش انیمیشن کوتاه به دست آورده 
بعدی  دو  تکنیک  با  انیمیشن  این  افزود:  اسلامی  است. 
قصه  و  است  آهو  ضامن  داستان  از  نو  قالبی  در  روایتی 
مختلف  نقوش  با  فرش هایی  از  است که  بارداری  آهوی 

می گذرد تا در محرابی به آرامش می رسد.

باستان شناسان آلمانی از بناهای تاریخی داراب بازدید کردند
تعدادی از باستان شناسان برجسته آلمانی در سفر به داراب، از آثار تاریخی این شهرستان کهن بازدید کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از داراب، پروفسور هایبرمن و پروفسور آدلر به همراه تیم تحقیقاتی خود از کشور آلمان از بناهای تاریخی و 
میراث فرهنگی داراب بازدید کردند. پروفسور هایبرمن ضمن برشمردن ویژگی های منحصربه فرد بناهای تاریخی داراب گفت: منطقه داراب 
باوجود بناهای متعدد ازنظر تاریخی و فرهنگی در طول تاریخ از جایگاه بالایی برخوردار بوده است. این باستان شناس آلمانی ادامه داد: داراب در 
میان بسیاری از شهرهای ایران ازلحاظ گستردگی، قدرت، ثروت همچنین شاخصه های فرهنگی و تاریخی حائز اهمیت بوده به همین جهت در 
دوران هخامنشیان مجموعه ای چون دارابگرد در اینجا بنانهاده شده که مرکز ضرب سکه برای شاهان هخامنشی بوده است. وی خاطرنشان کرد: 
برخی از روستاهای کنونی داراب در دوران باستان شهرهای بزرگ و متمدنی بوده اند. هایبرمن اظهار داشت: همچنین تشکیل سلسله ساسانی در 
منطقه دارابگرد نیز نشان از قدرت، ثروت و تمدن باشکوه در این منطقه بوده و قدرت شاهان هخامنشی و ساسانی در دارابگرد متمرکز بوده است.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/08/01 مورخه   139760311035004522 شماره  رأي  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات 
به شماره شناسنامه  مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مریم رضایي فرزند رضا 
3805 صادره از شيراز کد ملي 2300584670 نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 265/65 مترمربع به پلاک 11/7396 
قصرقمشه  شهرک  شيراز  در  واقع   11/278 پلاک  از  شده  مجزي  و  مفروز 
کدپستي  چهارم  منزل  چپ  سمت   13/3 فرعي   13 کوچه  نشاط  خيابان 
7198984849 و 7198984851 خریداري از مالک رسمي آقاي مصطفي 
حيدري دو کوهکي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
به  رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
 16478/م الف         28341/17335 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/08/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/09/07
شاپور زارع شیبانی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/07/28 مورخه   139760311035004437 شماره  رأي  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات 
شماره  به  ابراهيم  فرزند  جوکاري  بابا  علي  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 5 صادره از سپيدان کد ملي 5469824756 نسبت به ششدانگ یک 
و  مفروز    8/39091 پلاک  به  مترمربع   216/95 مساحت  به  ساختمان  باب 
مجزي شده از پلاک 8 واقع در شيراز شهرک گویم خيابان ميرزاي شيرازي 
کوچه 12 فرعي اول سمت چپ کدپستي 7197112340 و 7197112344 
خریداري از مالک رسمي آقاي محمدعلي مرادي محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  صورتي 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 16481/م الف    28347/17338
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/08/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/09/07
شاپور زارع شیبانی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی مزایده عمومی نوبت اول - مرحله اول  
نامه شماره 4433/1/4493 مورخه  بند 10 صورتجلسه شماره 4 مورخه 97/04/17 شوراي اسلامي شهر و  استناد  به  بهبهان  شهرداري 
97/04/08 کميته تطبيق فرمانداري در نظر دارد از طریق مزایده عمومي نسبت به واگذاري ساماندهي و مدیریت پسماندهاي عفوني شهر 
بهبهان اقدام نماید، لذا از کليه شرکتهاي خدماتي داراي صلاحيت معتبر از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعي دعوت به عمل مي آید جهت 

دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهاي شهرداري بهبهان مراجعه نمایند. 
1- اسناد مزایده در مقابل پرداخت مبلغ 500/000 ریال )غير قابل استرداد( به حساب شماره 2170092268004 بانک ملي بنام تمرکز 

درآمد متفرقه خزانه معين خوزستان تسليم مي گردد.                     
ميباشد.) قيمت  پيمانکار  مبلغ قرارداد ميزان 25درصد سهم شهرداري و 75درصد سهم  از  بوده که  بهاء ماهيانه: 332/700/000  ریال  پایه اجاره  مبلغ قيمت   -2

پيشنهادي نباید کمتر از قيمت پایه باشد(
شماره  سپرده  بحساب  نقدي  واریز  بصورت  ماهه(یا    3 اعتبار  )با  بانکي  نامه  ضمانت  به صورت  را  ریال   399/240/000 مبلغ   بایست  مي  کنندگان  شرکت   -3

310003350001 بنام شهرداري بهبهان نزد بانک ملي به عنوان )سپرده شرکت در مزایده( پرداخت نماید. 
4- مدت قرارداد: یک سال )12 ماه شمسي( مي باشد.                  

5- موضوع کار: سطح شهر بهبهان
6- هزینه انتشار آگهي ها و هزینه کارشناسي جهت تعيين قيمت پایه مزایده به هر تعداد نوبت بر عهده برنده مزایده مي باشد.

7- ارائه گواهي صلاحيت و تأیيدیه معتير از دانشکده علوم پزشکي و اداره حفاظت محيط زیست شهرستان بهبهان جهت شرکت در مزایده الزامي مي باشد.
8- شهرداري در رد یاقبول پيشنهادات مختار مي باشد واین حق را براي خود محفوظ ميدارد که تمام یا تعدادي از پيشنهادات را رد نماید و برنده مزایده به تشخيص 

کارفرما و با توجه به جميع جهات اعلام ميگردد. 
9- به پيشنهادهاي ارائه شده به صورت ناقص، مشروط، نامفهوم، مخدوش، فاقد سپرده و همچنين پيشنهاداتي که پس از انقضاء مهلت تعيين شده در آگهي برسد، 

ترتيب اثر داده نخواهد شد.                 
10- محل دریافت اسناد: بهبهان، خيابان طالقاني، شهرداري بهبهان، واحد امور قراردادها مي باشد.

11-  محل تحویل پيشنهادات: بهبهان، خيابان طالقاني، شهرداري بهبهان، دبيرخانه شهرداري مي باشد.
12-  مهلت دریافت اسناد: از مورخه 97/08/21   لغایت  97/09/03  )همه روزه به جز روزهاي جمعه و تعطيلات رسمي(

13-  مهلت قبول پيشنهادات حداکثرتاساعت12 روزشنبه مورخه 97/09/13 ميباشد)همه روزه به جز روزهاي جمعه و تعطيلات رسمي(
14-  تاریخ بازگشایي پاکات و برگزاري کميسيون مزایده : ساعت 12 صبح روز یکشنبه مورخه 97/09/14 مي باشد.

15-  برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
16-  سایر اطلاعات و جزئيات مربوط به معامله در اسناد مزایده درج گردیده است.                17- متقاضيان ميتوانند جهت هرگونه سوال یا کسب اطلاعات بيشتر 

در ساعات اداري به دفتر امور قراردادها مراجعه و یا با تلفن  6- 52726174-061  داخلي 222 تماس حاصل نمایند.               28360           
حمیدرضا ورزشی - شهردار بهبهان

آگهی حصر وراثت
دادخواست  شرح  به   1817699792 ملي  شماره  داراي  جعفري  گوهر  خانم 
وراثت  حصر  گواهي  درخواست  دادگاه  این  از   4 ش   9749 کلاسه  به 
ملي  شماره  به  پور  مصلایي  یداله  شادروان  که  داده  توضيح  چنين  و  نموده 
2370196191 در تاریخ 1382/9/10 در اقامتگاه دایمي خود بدرود زندگي 
گفته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- گوهر جعفري فرزند 
زوجه  آبادان  حوزه  از  صادره   1331  –  1817699792 ملي  ش  خدا  راه 
ملي 2371949213 – 1357  یداله ش  فرزند  پور  پيام مصلایي  متوفي 2- 
بهنام مصلایي پور فرزند یداله ش  صادره از حوزه کازرون پسر متوفي 3- 
ملي 2371905348 – 1351 صادره از حوزه کازرون پسر متوفي 4- بهرام 
مصلایي پور فرزند یداله ش ملي 2296825907 – 1350 صادره از حوزه 
شيراز پسر متوفي 5- شهرام مصلایي پور فرزند یداله ش ملي 2371878650 
فرزند  پور  زهرا مصلایي  متوفي 6-  پسر  از حوزه کازرون  – 1347صادره 
یداله ش ملي 2372041347 – 1362 صادره از حوزه کازرون دختر متوفي

اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهي مي 
نماید تا هرکسي اعتراضي دارد و یا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاریخ 
نماید  والا گواهي  تقدیم  این شورا مراجعه و  به  ماه  نشر آگهي ظرف یک 

صادر خواهد شد.       1042/ م الف                   7/1393
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی حصر وراثت
به کلاسه  که  درخواستي  شرح  به  محمود  فرزند  قایدي  معصومه  خانم 
گواهي  صدور  درخواست  گردیده  ثبت  شورا  این   4 ش   970747
انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحومه نوبر افشارشفيعي فرزند 
 1314/7/2  –  1815151544 شناسنامه  شماره  به  محمدشفيع  مرحوم 
خود  دایمي  اقامتگاه  در   1396/5/13 تاریخ  در  آبادان  از  صادره 
از: 1-  الفوت وي عبارتند  نموده ورثه حين  شهرستان  کازرون فوت 
به شماره ملي 2370389265 – 1348 کازرون 2-  غلام رضا قایدي 
عليرضا قایدي به شماره ملي 2370389281 – 1349 کازرون پسران 
متوفي 3- خانم معصومه قایدي به شماره ملي 2370352345- 1346 
کازرون 4- خانم محبوبه قایدي به شماره ملي 2370425156 – 1353 

کازرون دختران متوفي
نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتي  تشریفات  انجام  با  اینک 
آگهي مي نماید تا هرکسي اعتراضي دارد و یا وصيتنامه از متوفي نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهي ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم 
نماید  والا گواهي صادر خواهد شد.   1041/ م الف                      7/1394
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 139760311034003369  مورخه 1397/07/10 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي کاظم همتي قرایچه فرزند شریف به شماره شناسنامه 538 صادره 
از شيراز به شماره ملي 5469535223 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 180 مترمربع قسمتي از پلاک 2086/98 اصلي واقع در بخش 4 شيراز  خریداري 
از مالک رسمي مع الواسطه کمال نصر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         16456/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1397/08/21             تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1397/09/06       28253/17316 

جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز


